

Batı Trakya Türk toplumunun unutulmaz lideri Dr. Sadık Ahmet rahmet ve hasretle anıldı



Batı Trakya Türk toplumunun unutulmaz lideri ve önderi Dr. Sadık Ahmet, aramızdan ayrılışının 22. yıldönümünde, 24 Temmuz 2017 Pazartesi günü Gümülcine'deki kabri başında düzenlenen özel bir törenle anıldı. Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi'nin kurucusu ve ilk genel başkanı ve eski bağımsız milletvekili Dr. Sadık Ahmet için yapılan ve büyük bir katılıma sahne olan anma törenine Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nu (ABTTF) temsilen Başkan Halit Habip Oğlu ile Başkan Yardımcıları Aydın Ahmet ve Vedat Arap iştirak etti.

DEB Partisi ve Sadık Ahmet ailesi tarafından Gümülcine Kahveci Mezarlığı'nda düzenlenen ve çok sayıda Batı Trakya Türk'ünün katıldığı anma töreni merhum sala ve Aşr-ı Şerif'in okunmasıyla başlarken Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif tarafından dua yapıldı. Gönderilen mesajların okunmasının ardından protokol konuşmalarına geçildi. Törende sırasıyla

DEB Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş, Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği (BTTDD) Teşkilat Başkanı Musa Yurt, ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu, İskeçe Seçilmiş Müftüsü Ahmet Mete, Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK) Başkanı ve Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, Yunanistan'daki Makedon azınlığın siyasi partisi "Gökkuşuğu"nın temsilcisi Yorgos Papadakis, Yunanistan Müslümanlar Birliği Başkanı Naim Elgandur, Bulgaristan'dan DOST Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Hoca, Edirne Valisi Günay Özdemir, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Başkan Yardımcısı Sayit Yusuf, Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mustafa İriş, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici, Cumhuriyet Halk Partisi Kırklareli Milletvekili Türabi Kayan, Adalet ve Kalkınma Partisi Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ, Avrupa Hür İttifakı (EFA) Başkan Yardımcısı Natalia Pinkowska, Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine Başkonsolosu Ali

İÇİNDEKİLER

Batı Trakya Türk toplumunun unutulmaz lideri Dr. Sadık Ahmet rahmet ve hasretle anıldı **Sayfa 1-2**

Ekonomik ve finansal kriz Batı Trakya Türklerinin belini büküyor! **Sayfa 3**

ABTTF Danışma Kurulu Başkanı ve Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif ile görüştü **Sayfa 4**

ABTTF Başkanı Levent Sadık Ahmet'in kiraz paketleme tesisini ziyaret etti **Sayfa 4**

ABTTF'den Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği ve DEB Partisi'ne ziyaret **Sayfa 5**

ABTTF'den Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği ve DEB Partisi'ne bu yaz ikinci ziyaret **Sayfa 5**

ABTTF Gümülcine'de bayramlaşma törenlerine katıldı **Sayfa 6**

ABTTF Batı Trakya'da toplu sünnet şölenine katıldı **Sayfa 6**

ABTTF Seçek Yağlı Güreşleri ve Kültürel Etkinlikleri'ne katıldı **Sayfa 7**

ABD'nin 2016 Din Özgürlükleri Raporu'nda Yunanistan **Sayfa 8-9**

Yunanistan 240 İmam Yasası'nı ısrarla uygulamaya devam ediyor! **Sayfa 9**

Batı Trakya Türk toplumunun çift dilli azınlık anaokulları talebi sürüyor **Sayfa 10**

Yeni öğretim yılında Batı Trakya'da üç ilkokulumuz daha kapatılacak! **Sayfa 10-11**

Batı Trakya Türkleri Münih'teki bayram eğlencesinde buluştu **Sayfa 11**

15 Temmuz destanı için Essen'de anma töreni düzenlendi **Sayfa 12**

ABTTF Haberler

Rıza Akıncı, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Ahmet Yıldız ve Sadık Ahmet ailesi adına Işık Sadık Ahmet birer konuşma yaptı.

ABTTF Başkan Halit Habip Oğlu: "Liderimiz Dr. Sadık Ahmet'in bizlere bıraktığı mücadele mirasına sahip çıkarak ve birlik ve beraberliğimizi sağlayarak yolumuza devam etmeliyiz"

ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu yaptığı konuşmada, Batı Trakya Türk toplumunun lideri Dr. Sadık Ahmet'i saygı ve hürmetle anmak için bu yıl yine bir araya geldiklerini belirterek ansız vefatı sonucu merhumun Batı Trakya Türk toplumunun hakları için verdiği mücadelenin yarıda kaldığını ancak davanın sahipsiz ve yalnız kalmadığını, merhumun eski dava arkadaşları olan Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif tarafından Batı Trakya'da, şahsı tarafından da Almanya'da ABTTF ile davaya sahip çıkıldığını, kurumların başında bulunan yeni ve genç isimlerin mücadeleye devam ettiğini söyledi. ABTTF'nin Batı Trakya Türklerinin sorunlarını dünya kamuoyuna aktardığını fakat Yunanistan'ın iyi niyetli olmaması dolayısıyla sorunların çözümüne yönelik bir ilerleme kaydedilemediğini aktaran Habip Oğlu, sorunların çözümü zor da olsa hiçbir zaman pes etmeyerek davaya sahip çıkılması ve birlik ve beraberliği sağlayarak mücadeleye devam edilmesi gerektiğini ifade etti.

Anma töreninin ardından DEB Partisi'nin Gümülcine'deki genel merkezinde merhum Dr. Sadık Ahmet için Mevlid-i Şerif okutuldu ve katılımcılara akşam yemeği verildi.

*Fotoğraf:

www.gundemgazetesi.com
www.milletgazetesi.gr



Ekonomik ve finansal kriz Batı Trakya Türklerinin belini büküyor!



Sevgili Batı Trakya Türkleri,

Bu yıl da yaz tatilimi baba ocağım olan Muratlı köyünde ailemle birlikte geçirdim. Babam ve annem, kardeşim, eşi ve çocukları; ben eşim ve çocuklarım, ailemize bu yıl katılan büyük oğlum Caner'in sevgili eşi gelinim Buket olmak üzere geniş ailemizle birlikte köyümüzde hep birlikteydik. Babam ve annemin emekleri ile yaptıkları cennet gibi evimizde üç nesil bir arada tatil yaptık, güzel anılar biriktirdik.

Her yaz tatilinde Batı Trakya Türklerinin lideri Dr. Sadık Ahmet'in ölüm yıldönümünde gerçekleştirilen anma törenine katılırım, bu yıl da öyle oldu. Bu vesile ile merhum liderimizi rahmetle anıyor, Batı Trakya Türkleri için verdiği inanılmaz mücadele dolayısıyla derin minnet ve şükran duyduğumu belirtmek istiyorum.

Her yıl olduğu üzere bu yıl da Gümölcine Müftü'müz İbrahim Şerifi ziyaret ettim. Bu yıl merhum liderimizin oğlu Levent Sadık Ahmet'in yeni kurduğu kiraz şoklama ve paketleme tesisini ziyaret ettim, dünya standartlarında üretim yapan bir tesis ile bölgede alternatif tarım ürünü yetiştirme imkanı yarattıklarına şahit oldum. Ayrıca alanlarında uzman birkaç dost ile görüşerek toplumumuzun karşılaştığı tüm sorunları görüşme imkanım oldu. Toplumsal sorunlarımızı, eğitim ve din alanındaki özzerkliliğimizin iadesi, ayrımcı ve ırkçı uygulamaları Danışma Kurulu Başkanı'mız ve Gümölcine Müftü'müz İbrahim Şerif ile etraflıca görüştük. Tüm görüşmelerimde sorunları tartışırken sorunların üstesinden nasıl gelebileceğimizi de değerlendirdik.

Batı Trakya'da kaldığım süre içinde insanlarımızın günlük yaşam mücadelelerini dikkatle izledim. Gördüm ki bölgedeki insanlarımız azınlık olmanın doğurduğu

ayrımcılık ve eşitsizlikle birlikte ülkedeki ekonomik kriz koşulları altında ağır bir mücadele veriyorlar. Mevcut zor koşullarda köylerimizde insanlarımız tarım ile, şehirlerde esnafılık ile geçimlerini sürdürmeye çalışıyorlar. Bu noktada her birimiz bireysel zorluklarımızı görmeli, bunu aşmak için küçük de olsa önlemler alarak bu darboğazdan geçmenin yolunu aramalıyız.

Mevcut ekonomik zorlukların üstesinden gelmek için kendi önlemlerimizi yaratmamız gerekiyor. Örneğin, hatırlıyorum, çocukluğumuzda köylerde her aile kendi ekmeğini kendisi pişirir, sütümüzü, tereyağımızı, yoğurdumuzu, peynirimizi, yumurtamızı ve etimizi kendi hayvanlarımızdan temin ederdik. Bahçelerimize ektiğimiz domates, biber, patlıcan, karpuz olurdu, üzümümüz kendi bağımızdan gelirdi. Oysa şimdi büyük çoğunluğumuz her şeyi marketlerden temin ediyor. Bunları tekrar kendi evlerimizde üretirsek küçük de olsa aile ekonomisine katkı sağlamış oluruz düşüncesindeyim. Böyle davranmak bu zor zamanlarda az da olsa ailelerimizi rahatlatacaktır.

Bunun da ötesinde farklı imkanları araştırarak alternatifler aramalıyız. Teknoloji çağında artık hepimiz dünyada ne olup bittiğini anında öğreniyoruz. Eldeki imkanlar doğrultusunda herkes kendisini daha bilgili kılmaya çalışmalı. Bunun için kurumlarımız da var. Alternatif tarım ürünleri ya da başka herhangi bir konuda kurumlarımız insanlarımızı bilgilendiriyorlar. Ekonomik krizden çıkışta belki de gelenekselden ayrılma cesareti gösterip alternatif ürünlere ve üretim metotlarına geçmek önemli bir fırsat oluşturacak. Bu noktada biraz cesaret gerekiyor.

Bu noktada 2016 yılında Kozlukebir, Yassıköy, Mustafaçova belediyelerimiz ve

Tarım-Hayvancılık Araştırma Enstitüsü ile birlikte ziyaret ettiğimiz İtalya'da Alman azınlığın yaşadığı Güney Tirol özerk bölgesini örnek vermek isterim. 1940'lı yıllarda İtalya'nın en fakir bölgelerinden biri olan Güney Tirol, İtalyan'nın en zengin bölgesine dönüşmüş durumda. Bölgede yaptığımız görüşmelerde bu başarının temelinde kooperatifler olduğunu öğrendik. Siyasilerin, kooperatiflerin, çiftçilerin birlikte işbirliği içinde çalıştığını gördüğümüz Güney Tirol'de bölgede önemli bir gelir kaynağı olan sütte fiyatların düşmesiyle çiftçilerin hepsinin turizm ya da başka bir sektörde ikinci meslekleri olduğunu gördük. Kooperatifler sayesinde Güney Tirol, Avrupa'ya elma satışında bir numaralı bölge haline gelmiş; sütü ise süt olarak satmak karlı olmadığından peynir ve yoğurt olarak satmayı başarmışlar. Köylerin boşalmasını önlemek için ise köylerde kalan insanları desteklemişler, bugün köylülerin ufak çapta işyerleri var. Ayrıca bölgede kış ve yaz turizminin yanı sıra sağlıklı turizmi de artışı geçmiştir.

Güney Tirol'ün Batı Trakya Türk toplumuna örnek oluşturması temennisi ile ekonomik açıdan bu zor dönemde Batı Trakya Türkleri olarak ortak sorunlar yaşıyoruz. Sorunların üstesinden gelmek için hem bireysel hem de toplumsal olarak çaba göstermeliyiz.

Selam ve saygılarımla.

Halit Habip Oğlu
ABTTF Başkanı

ABTTF Danışma Kurulu Başkanı ve Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif ile görüştü

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK) Başkanı ve Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif'i makamında ziyaret etti. Yaz tatili dolayısı ile Batı Trakya'da bulunan ABTTF Başkanı Habip Oğlu, 12 Haziran 2017'de gerçekleştirilen seçimlerde Danışma Kurulu Başkanı seçilen İbrahim Şerif'i tebrik etti.

Şerif ile gerçekleştirdiği görüşmede Habip Oğlu, 15 Nisan 2017 gerçekleştirilen ABTTF Olağan Genel Kurulu'nda yapılan seçimler sonucunda ABTTF Başkanı seçildiğini ifade ederek bir önceki yönetimde yer alan beş kişinin



de yeniden seçilerek güven tazelediklerini söyledi, beş kişinin ise ABTTF yönetimine ilk kez seçildiklerini aktardı. ABTTF Başkanlık Kurulu'na ilk kez seçilen isimlerin de yaşadıkları bölgedeki Batı Trakya Türk derneklerinde yıllardır görev yapmaları dolayısıyla tabanı iyi bildiklerini ifade etti.

Habip Oğlu, seçimlerin ardından ABTTF'nin aynı hız ve azim ile yoluna devam ettiğini kaydetti. Habip Oğlu, ABTTF'nin yıl sonuna dek gerçekleştirmeyi planladığı çalışmalar hakkında Şerif'i bilgilendirdi.

Şerif ile Habip Oğlu Batı Trakya Türk toplumunun dini özerkliğine yönelik engellemeleri görüştüler, bu çerçevede Seçilmiş Gümülcine Müftüsü olarak Şerif'e yönelik adli kovuşturmaları değerlendirdiler. Görüşmede Şerif ve Habip Oğlu, Danışma Kurulu Başkanı olması dolayısıyla eğitim alanındaki sorunların yanı sıra Batı Trakya Türk toplumunun güncel sorunları da değerlendirdiler.

ABTTF Başkanı Levent Sadık Ahmet'in kiraz paketleme tesisini ziyaret etti

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, Batı Trakya Türk toplumunun lideri merhum Dr. Sadık Ahmet'in oğlu Levent Sadık Ahmet'in sahibi olduğu kiraz şoklama ve paketleme tesisi olan YAKA IKE'yi ziyaret etti.

Levent Sadık Ahmet ile yaptığı görüşmede Halit Habip Oğlu, uluslararası standartlara sahip YAKA IKE şirketini kurması dolayısıyla Ahmet'i tebrik ederek ekonomik kriz ortamında attığı bu cesur adımı takdir ile karşıladığını belirtti. Levent Sadık Ahmet'in işadamları olarak önceliğinin yalnızca para olmadığını ifade eden Habip Oğlu, Ahmet'in bölgenin kalkınması ve Batı Trakya Türk toplumunun refah düzeyinin artırılmasına önem verdiğini belirtti. Babası Dr. Sadık Ahmet'in Batı Trakya



Türk toplumunun maruz kaldığı baskı ve ayrımcılığa karşı çıkarak büyük bir mücadele verdiğini söyleyen Habip Oğlu, Ahmet'in böyle bir babanın oğlu olarak kendisinin de Batı Trakya Türk toplumunun refahını artıracak adımlar atmasının çok sevindirici olduğunu ifade etti.

Levent Sadık Ahmet, YAKA IKE tesisini Habip Oğlu'na gezdirerek dünya standartlarında üretim yapan kiraz şoklama ve paketleme tesisi kurduklarını söyledi. Şirket olarak amaçlarının üretici ile aralarında kazan-kazan ilişkisini doğru kurmak olduğunu söyleyen Ahmet, bunun için bölgedeki üreticilere budama ve ilaçlama eğitimleri ve seminerler verdiklerini belirtti. Ahmet, bölgede toprak analizi ve doğru fidan dikimi ile en geç üç yılda verim alınacak bahçe kurulumları talebi olduğunu söyleyerek bölgede alternatif tarım şansının artık oluştuğunu söyledi. Şirket olarak her zaman bölgedeki üreticilerin yanında olacaklarını söyleyen Ahmet, klasik üretim modellerinden uzaklaşarak modern tarım ve hedef pazarlara uygun kiraz üretimi yapmanın önemini altını çizdi.

ABTTF'den Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği ve DEB Partisi'ne ziyaret



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 4 Temmuz 2017 Salı günü Gümülcine'de Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği'ni (BTTÖB), 5 Temmuz 2017 Çarşamba günü de Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi Genel Merkezi'ni ziyaret etti.

ABTTF Başkan Yardımcısı Aydın Ahmet, BTTÖB Başkanı Aydın Ahmet'i yeni görevi dolayısıyla tebrik ederken BTTÖB'nin yeni seçilen yönetim ve

denetim kurullarına başarılar diledi. Görüşmede Batı Trakya Türk toplumunun eğitim alanında yaşadığı sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. ABTTF Başkan Yardımcısı Aydın Ahmet, ertesi gün ABTTF Denetim Kurulu üyesi ve ABTTF Eski Başkan Yardımcısı İsmail Rüşüt ile birlikte DEB Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş ile bir araya geldi. Görüşmede, Batı Trakya Türk toplumunun ileri gelenlerine yönelik adli kovuşturmalar ile bölgede



yaşanan ekonomik sorunlar ele alındı.

ABTTF'den Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği ve DEB Partisi'ne bu yaz ikinci ziyaret

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkan Yardımcıları Sami Yusuf ve Mustafa Kasap, 31 Ağustos 2017 tarihinde Gümülcine'de Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği (BTTÖB) ile Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi Genel Merkezi'ni ziyaret etti. Yusuf ve Kasap, yakın zaman önce BTTÖB Başkanı seçilen Aydın Ahmet'i yeni görevi dolayısıyla tebrik ederken Ahmet'e ve BTTÖB'nin yeni yönetim kuruluna gerçekleştirecekleri çalışmalarda başarılar diledi. Aynı gün DEB Partisi Genel Merkezi'ni de ziyaret eden ABTTF Başkan Yardımcıları Yusuf ve Kasap, partinin genel başkanı



Mustafa Ali Çavuş ile bir araya geldi. BTTÖB ve DEB Partisi Genel Merkezi'nde yapılan görüşmelerde, Yunan makamlarının Batı Trakya Türk toplumunun antlaşmalarla garanti altına



alınmış eğitim ve din özerkliği tamamen ortadan kaldırmaya yönelik uygulamaları ile bölgede yaşanan ciddi ekonomik sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

ABTTF Gümölcine'de bayramlaşma törenlerine katıldı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 3 Eylül 2017 Pazar günü Gümölcine'de Kurban Bayramı kutlamalarına katıldı. ABTTF'yi temsilen Başkan Yardımcısı Sami Yusuf eşile birlikte bayramın üçüncü gününde ilk olarak Anavatan Türkiye Cumhuriyeti Gümölcine Başkonsolosluğu'nun bahçesinde yapılan geleneksel bayramlaşma törenine katıldı. Burada Başkonsolos Ali Rıza Akıncı ve Başkonsolosluk görevlilerinin yanı sıra törene katılan Batı Trakya Türk toplumunun kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile bayramlaşan Yusuf, ardından eşi ile birlikte Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği'ne (BTTÖB) geçerek BTTÖB Başkanı Aydın Ahmet ve BTTÖB'nin yöneticileri ile bayramlaştı.



Son olarak Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi Genel Merkezi'ni ziyaret ederek buradaki bayramlaşma törenine eşi ile birlikte iştirak eden Yusuf, DEB Partisi Genel Başkanı Mustafa Ali Çavuş ve DEB Partisi Genel Başkan Vekili Ahmet Kara ile partinin yönetim kurulu üyeleri ve çalışanları ile bayramlaştı.

ABTTF Batı Trakya'da toplu sünnet şölenine katıldı



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 8 Temmuz 2017 Cumartesi günü Batı Trakya'nın Sirkeli köyünde düzenlenen "Toplu Sünnet Şöleni"ne katıldı. Kozlukebir Belediyesi tarafından Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin katkılarıyla ikincisi düzenlenen şölene ABTTF'yi temsilen Başkan Yardımcısı Aydın Ahmet iştirak etti.

Batı Trakya Türklerinin yoğun katılımına sahne olan şölene; Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Anayasa Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop ile beraberinde Anavatan Türkiye'den milletvekilleri, Rodop Milletvekili İlhan Ahmet, Türkiye Cumhuriyeti Gümölcine Başkonsolosu Ali Rıza Akıncı,

Gümölcine Faziletli Müftüsü İbrahim Şerif, ev sahibi Kozlukebir Belediye Başkanı Rıdvan Ahmet, Anavatan Türkiye'den belediye başkanları ile Batı Trakya Türk toplumunun kurum ve kuruluşlarının başkan ve yöneticileri iştirak etti.

Şöleninde yaptığı selamlama konuşmasında Prof. Dr. Şentop, bu coğrafyanın yüzyıllardır barışın, adaletin ve özgürlüğün misallerini yaşattığını, beş yüzyıl süreyle bu topraklarda barış ve adaletin hakim olduğunu vurgulayarak hiçbir devletin inançlar üzerinde, etnik kökenler üzerinde baskı kurarak itibar kazanamayacağını, inanç ve kültürler saldırgan bir devlet için

eksiklik, acziyet ve zafiyet olduğunu ifade etti. Prof. Dr. Şentop, Anavatan Türkiye ve Türkiye'de yaşayan soydaşların gönlünde ve aklında her an bu coğrafyanın insanları olduğunu belirterek sözlerine son verdi.

Çocuklar ve ailelerinin davul ve zurna eşliğinde geldiği Sirkeli köyü futbol sahasında yapılan şöleninde, köyün din görevlisinin okuduğu Kuran-ı Kerim'in ardından Gümölcine Faziletli Müftüsü İbrahim Şerif tarafından dua yapılırken İpsala Belediye Başkanı Mehmet Kerman da sünnet çocuklarına hediyelerini dağıttı.

*Fotoğraf: www.birlig gazetesi.net

ABTTF Seçek Yağlı Güreşleri ve Kültürel Etkinlikleri'ne katıldı

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 28-30 Temmuz 2017 tarihlerinde düzenlenen tarihi Seçek Yağlı Güreşleri ve Kültürel Etkinlikleri'ne katıldı. Batı Trakya Türk toplumunun en köklü kültürel etkinliği olan yedi asırlık Seçek etkinliklerine ABTTF'yi temsilen Başkan Yardımcısı Vedat Arap iştirak etti. 28 Temmuz Cuma günü Meriç ve Rodop illeri ile Bulgaristan sınır üçgeninde bulunan Seçek yaylasında Mevlid-i Şerif'in okunması başlayan ve binlerce Batı Trakya Türk'ünün katıldığı etkinlikler, 30 Temmuz Pazar günü başpehlivanlık müsabakası ve ödül töreniyle sona erdi.

Etkinliklerin ikinci günü 2017 Seçek Ağası Yusuf Çakır'ın Büyük Derbent köyünden yaylaya intikal etmesiyle başladı. Akabinde Mehmet Hilmi Kır Koşusu yapılırken program yağlı güreş müsabakalarının ön elemeleri ile devam etti. Ardından yerel sanatçılar ve Türkiye'nin ünlü ses sanatçısı Özgün konser verdi.

Seçek Yağlı Güreşleri ve Kültürel Etkinlikleri'nin son günü protokol misafirlerinin karşılanması ve davul zurna eşliğinde er meydanını turlayarak seyircileri selamlamaları ile başladı. Daha sonra bir dakikalık saygı duruşunun ardından konuşmalara geçildi. Sırasıyla Seçek Azınlık Eğitim ve Kültür Derneği Başkanı Mesut Şerif, Kozlukebir Belediye Başkanı Rıdvan Ahmet, Doğu Makedonya-Trakya Eyalet Başkan Yardımcısı Ahmet İbram, Dostluk Eşitlik Barış (DEB) Partisi Genel Başkan Yardımcısı Ozan Ahmetoğlu, Rodop Milletvekili İlhan Ahmet, Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK) Başkanı ve Gümülcine Seçilmiş Müftüsü İbrahim Şerif, Gümülcine Türk Gençler Birliği Başkanı Necat Ahmet, Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği (BTTDD) Genel



Başkan Yardımcısı Dr. Mehmet Hasanoğlu ve Anavatan Türkiye Cumhuriyeti Gümülcine Başkonsolosu Ali Rıza Akıncı birer konuşma yaptılar. Konuşmalarda, Seçek Yağlı Güreşleri ve Kültürel Etkinlikleri'nin asırlara dayanan tarihi ve Batı Trakya Türklerinin kültür zenginliği açısından sahip olduğu öneme vurgu yapılarak birlik, beraberlik ve kardeşlik mesajları verildi.

Konuşmaların ardından ilk olarak Güney Meriç Azınlık Eğitim ve Kültür Derneği folklor ekibi, daha sonra da İskeçe Türk Birliği ve Gümülcine Türk Gençler birliği folklor ekipleri sahne aldılar.

Folklor gösterilerinin sona ermesini takiben güreşçiler er meydanını çıktı. Başpehlivanlık kategorisinde finale kalan Gümülcine'nin Yardımlı köyünden Niyazi İbiş, finalde rakibini yenerek 2017 Seçek Başpehlivanı oldu. Böylelikle tarihi etkinliklerde yıllar sonra Batı Trakyalı bir güreşçi, anavatan Türkiye'den de çok sayıda güreşçinin katıldığı başpehlivanlık kategorisinde tüm rakiplerini yenerek başpehlivan olmayı başardı.

*Fotoğraf: www.gundemgazetesi.com

ABD'nin 2016 Din Özgürlükleri Raporu'nda Yunanistan

Halit Habip Oğlu: "ABTTF olarak her yıl olduğu üzere paralel bir rapor hazırlayarak ABD raporunda eksik ve yüzeysel olarak yer bulan konulara dair Batı Trakya Türk toplumunun görüşünü aktaracağız."

ABD Dışişleri Bakanlığı'nın her yıl yayınladığı Uluslararası Dini Özgürlükler Raporu'nun 2016 yılı raporu yayınlandı. 199 ülkeyi kapsayan "2016 Uluslararası Dini Özgürlükler" raporunun Yunanistan bölümünde ise her yıl olduğu üzere Batı Trakya Türk Azınlığı ile ilgili ifadeler de yer alıyor. Raporun özet bölümünde "Trakya'daki Müslüman toplum" ifadesi ile Batı Trakya Türk toplumunun hükümet tarafından müftülerin atanması konusunda şikayetleri olduğuna yer verildi.

Nüfus

Temmuz 2016 tahminine göre ülke nüfusunun 10,8 milyon olduğu ifade edilen raporda ülkedeki Müslüman toplumun yüzde 1,3'ünün Müslüman olduğu ifade edildi. ABD raporunda Batı Trakya Türk toplumunun nüfusunun ise Avrupa Konseyi İrkçılık ve Hoşgörüsüzlük Karşıtı Komisyonu'nun (ECRI) raporuna dayanarak 100 ila 120 bin arasında olduğu belirtildi.

Müftü sorunu

1923 Lozan Antlaşması'na göre Batı Trakya'daki Müslüman azınlığın camiler ile vakıflarını yönetme hakkına sahip olduğun belirtilen raporda Yunan hükümetinin Lozan Antlaşması ile tanınan azınlığın parçası olmayan Müslümanlar bu anlaşmanın kapsamında olmadığı ve bu nedenle Müslüman azınlığa tanınan haklara sahip olmadığı görüşünü sürdürdüğünü



belirtti.

Hükümet tarafından atanmış müftülerin azınlık mensuplarının tercih etmeleri durumunda aile hukuku alanında şer'i yetkilerini kullanmalarına izin verildiği not edilen raporda Yunanistan'da hükümetin Müslüman liderlerden oluşan bir komite ile işbirliği içerisinde görev süresi 10 yıl olmak üzere Batı Trakya'da üç müftü atadığı ifade edildi. Bununla birlikte raporda Batı Trakya Türk toplumunun bazı üyelerinin hükümetin müftüleri atamasına karşı çıkararak müftülerin doğrudan seçilmesini istedikleri de yer aldı.

Hükümetin müftülerin atanması uygulamasının müftülerin yargısal yetkilere sahip oldukları gerekçesi ile doğru olduğunu belirttiğini kaydeden ABD, buna karşılık akademisyenlerin ve aktivistlerin şer'i hukukun Yunanca'ya tercümesi ile genel anlamda şer'i hukuk ile ilgili bilginin sınırlı olması nedeniyle mahkemelerin kabiliyetinin sınırlı olduğunu not ettiklerini belirtti. Ayrıca ABD, vakıfların yönetimine seçimle değil hükümet tarafından atama yapılmasının eleştirildiğini de ifade etti.

Dr. Sadık Ahmet ölüm yıldönümü anma törenine Altın Şafak'ın saldırısı raporda yer aldı

ABD, raporunda Batı Trakya Türk toplumunun lideri ve Dostluk, Eşitlik, Barış(DEB) Partisi'nin kurucusu Dr. Sadık Ahmet'in 21. Ölüm yıldönümü dolayısıyla 800 kişinin katılımıyla düzenlenen anma törenine Altın Şafak'ın saldırıda bulunarak "Türkler, katiller" diye ırkçı sloganlar atıp taş fırlatmalarına yer verdi. Sadık Ahmet'in anma törenine ilk kez saldırıda bulunduğu belirten ABD, polisin kalabalığı dağıtmak için gözyaşı bombası kullandığını belirterek tutuklama olmadığını kaydetti.

Batı Trakya Türk toplumunun 240 İmam Yasası uygulaması ile ilgili eleştirileri raporda yer almadı

Batı Trakya Türk toplumunun eğitim alanındaki problemlerinin de kısmen yer aldığı raporda Batı Trakya Türk toplumunun bazı liderlerinin Batı Trakya'da iki dilli anaokulların eksikliği konusundaki eleştirilerini sürdürdükleri ifade edildi. Buna karşılık raporda Yunan makamlarının Yunanca dilindeki anaokulların toplumun geneline entegre olmalarına yardımcı olduğunu belirttikleri ifade edildi. 19 Nisan 2016'da Selanik Aristoteles Üniversitesi'ne bağlı olarak özel bir bölümün kurulması kararının Selanik Metropolitanin bu bölümün Trakya değil Selanik'te kurulmasına karşı çıktığı not edilen raporda metropolitan İslam ve Hristiyanlığın aynı okulda var olamayacağını belirterek öğrencilerin birbirine hakaret etmeleri halinde çatışma çıkabileceğini belirttiği kaydedildi.

Batı Trakya'da Yunanca- Türkçe olmak üzere iki dilli okulların ve iki din okulunun bulunduğu belirtilen raporda ayrıca yasaya göre Batı Trakya'da seçmeli olarak İslam din dersinin de bulunduğu belirtildi. Batı Trakya Türk toplumunun

karşı çıktığı “240 İmam Yasası” ile devlet okullarında Yunanca dilinde İslam din dersinin verilmesi konusundaki eleştirilere yer verilmeyen raporda ABD, Yunanca dilindeki devlet okullarında zorunlu Ortodoks Hristiyanlığı din dersine karşılık seçmeli olarak İslam din dersi verildiği kaydedildi. Ayrıca raporda Batı Trakya'daki Müslüman öğrencilerin okuldan sonra camilerde Kuran kursuna gidebildikleri belirtildi.

Konu ile ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, “ABD 2016 Yunanistan Din Özgürlükleri Raporu, Batı Trakya Türk toplumunun din alanındaki sorunlarına kısmi olarak yer veriyor. Özellikle 240 İmam Yasası uygulaması konusundaki temel eleştirilerimize raporda yer verilmemekle birlikte devlet okullarındaki çocuklarımıza İslam'ın Yunanca dilinde atanmış müftülere bağlı imamlar tarafından verilmesi pozitif bir



uygulama olarak yansıtılıyor. Bununla birlikte son dönemde dini liderlerimiz olan seçilmiş müftülerimize yönelik adli kovuşturmalara ve bölgedeki baskı ve yıldırma politikaları raporda yer bulmuyor. ABTTF olarak her yıl olduğu üzere paralel bir rapor hazırlayarak ABD raporunda eksik ve yüzeysel olarak yer bulan konulara dair Batı Trakya Türk

toplumunun görüşünü aktaracağız” açıklamasında bulundu.

ABD 2016 Yunanistan Din Özgürlükleri Raporu'nun tamamına <https://www.state.gov/j/drl/rls/irf/religiousfreedom/index.htm#wrapper> linkinden ulaşabilirsiniz.

Yunanistan 240 İmam Yasası'nı İsrarla uygulamaya devam ediyor!

Halit Habip Oğlu: “Devletin Batı Trakya Türk toplumunun eleştirilerini ve tepkilerini görmezden gelen tek taraflı ve dayatmacı politikası kabul edilemez, 240 İmam Yasası'nın iptalini istiyoruz.”

Batı Trakya Türk Azınlığı'nın din alanındaki özerk yapısını görmezden gelerek uygulamaya konan 4115/2013 sayılı ve tarihli yasa kapsamında Eğitim Bakanlığı, Batı Trakya'da devlete ait ilk ve orta dereceli okullarda Türk öğrencilere Yunanca dilinde İslam dini dersi vermek üzere 120 kişinin istihdam edileceğini duyurdu.

8 Ağustos 2017 tarihli ilana göre Batı Trakya Türk toplumu arasında “240 İmam Yasası” olarak bilinen yasa kapsamında dokuz aylık sözleşme ile



bölgede devlete ait ilkokul, ortaokul ve liselere “din öğreticisi” adı altında 120 imam atanacak.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, “Batı Trakya Türk toplumunun tüm itirazlarına rağmen Yunanistan, 240 İmam Yasası'nı uygulama konusundaki ısrarını sürdürüyor. 2007 yılından bu yana devam eden bu sorun karşısında devlet makamlarının Batı Trakya Türk toplumunun eleştirilerini ve tepkilerini görmezden gelerek tek taraflı ve dayatmacı politikası nedeniyle bu sorun günümüze kadar varlığını sürdürdü. Diyalog ve karşılıklı anlayışın olmadığı bir ortamda devlet makamlarının sorunu tırmandırmaya yönelik tutumu kabul edilemez. Geçmişte pek çok kez yinediğimiz gibi 240 İmam Yasası uygulamasının iptalini istiyoruz” açıklamasında bulundu.

Batı Trakya Türk toplumunun çift dilli azınlık anaokulları talebi sürüyor

Halit Habip Oğlu: “Okul öncesi eğitimde anadilde eğitim hakkı tanınması talebiyle Türkçe ve Yunanca olmak üzere çift dilli azınlık anaokulları istiyoruz.”

Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK), Batı Trakya Türk Azınlığı'nın Lozan Antlaşması ile garanti altına alınan eğitim özerkliği kapsamında Batı Trakya'da Türkçe ve Yunanca eğitim veren azınlık anaokulları açılması talebini yineledi. 7 Ağustos 2017 tarihinde gerçekleştirdiği toplantı sonucunda BTTADK, Batı Trakya'daki azınlık ilkokulları ile aynı statüye sahip olmak üzere çift dilli anaokulları açılmasını istedi.

Mart 2017'de Eğitim Politikaları Enstitüsü'nün Batı Trakya Türk



Azınlığı'na mensup çocukların yaşadığı altı bölgedeki devlet anaokullarında Yunanistan'daki yüksek öğretim kurumlarından mezun, her iki dili bilen bir azınlık üyesinin anaokulu sınıfında görevli öğretmenle birlikte çalışmasını öngören pilot uygulamayı değerlendiren Danışma Kurulu, Batı Trakya Türk toplumuna sunulan sistemin sakıncalı olduğunu belirtti. 2010 yılında Batı Trakya'da Türkçe-Yunanca olmak üzere çift dilli azınlık anaokullarının açılması talebi ile 211 imzalı dilekçenin dönemin Milli Eğitim Bakanı'na iletilmesini

hatırlatan Danışma Kurulu, Batı Trakya Türk toplumunun talebinin bugün de aynı olduğunun altını çizdi.

Konuyla ilgili olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, “ABTTF olarak Batı Trakya Türk Azınlığı Danışma Kurulu'nun çift dilli azınlık anaokulları talebine destek veririz. Devlet anaokullarına gitmekten başka seçenek sunulmayan çocuklarımız için devlet okul sistemi içerisinde yaratılmaya çalışılan sistem gerçek talebimizi karşılamamaktadır. İki dilli azınlık anaokulları talebi göz ardı edilerek hayata geçirilecek her bir uygulama bu anlamda eksik ve yetersiz olacaktır. Talebimiz nettir, okul öncesi eğitimde anadilde eğitim hakkı tanınması talebiyle Türkçe ve Yunanca olmak üzere çift dilli azınlık anaokulları istiyoruz” dedi.

Yeni öğretim yılında Batı Trakya'da üç ilkokulumuz daha kapatılacak!

Halit Habip Oğlu: “Doğu Makedonya-Trakya Eyaleti Eğitim Müdürlüğü'nün tek taraflı aldığı bu karar ile Batı Trakya Türk Azınlığı'mızın eğitim alanındaki özerkliğine bir kez daha darbe daha vurulmuş, çocuklarımızın eğitim hakkı gasp edilmiştir.”

Doğu Makedonya-Trakya Eyalet Eğitim Müdürlüğü'nün 11 Temmuz 2017 tarihli kararı uyarınca Batı Trakya Türk Azınlığı'na ait üç ilkokul daha kapatılıyor. Gündem gazetesinin haberine göre öğrenci sayısının azlığı gerekçe gösterilerek 2017-2018 öğretim yılında



Rodop iline bağlı Karakurcalı ve Kızılağaç azınlık ilkokulları ile Meriç iline bağlı Kütüklü azınlık ilkokulları kapatılacak. Böylelikle ülke genelinde öğrenci sayısının az olduğu okulların ekonomik sebeplerle kapatılması kararının özerk statüdeki Batı Trakya Türk Azınlığı'na ait okulları da içermesi sebebiyle 2010'dan bu yana kapatılan azınlık ilkokullarının sayısı 60'ı geçmiş

bulunuyor.

Konuya ilişkin olarak Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, “Doğu Makedonya-Trakya Eyaleti Eğitim Müdürlüğü'nün tek taraflı aldığı bu karar ile Batı Trakya Türklerinin eğitim alanındaki özerkliğine bir kez daha darbe daha vurulmuştur. İktidar partisine mensup milletvekillerimizin aksi yöndeki açıklamalarına rağmen Batı Trakya Türk toplumunun eğitim hakkı gasp edilerek üç ilkokulumuz daha kapatılmaktadır. Bu noktada yine çocuklarımızın eğitim hayatını doğrudan etkileyen karar öncesinde Batı Trakya Türk toplumu ile hiçbir şekilde istişarede bulunulmamıştır. Geçmişte Rodos'ta

çeşitli gerekçeler öne sürülerek ilkokulların kapatılmasına benzer bir durum ile karşı karşıya olduğumuz endişesini taşıyoruz. Eğitim alanındaki

özzerk yapı hiçe sayılarak 2010'dan bu yana ilkokullarımızın kapatılması kabul edilemezdir. ABTTF olarak bu durumu uluslararası arenaya taşıyarak

çocuklarımızın eğitim hakkının gasp edildiğini gündeme getireceğiz” açıklamasında bulundu.

Batı Trakya Türkleri Münih'teki bayram eğlencesinde buluştu

Münih Batı Trakya Türkleri Aile Birliği Derneği, 8 Temmuz 2017 Cumartesi günü “Bayram Eğlencesi” düzenledi. Almanya'nın Münih şehrindeki Bavyera Eyaleti Batı Trakya Türkleri Aile Birliği ile Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği'nin birleşmesinden doğan ve bu iki derneğin devamı olan Münih Batı Trakya Türkleri Aile Birliği Derneği'nin bu ilk büyük etkinliğine Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nu (ABTTF) temsilen Teşkilattan Sorumlu Başkan Yardımcısı Sebahattin Mümin eşiyile birlikte iştirak etti. İlginin büyük olduğu eğlenceye ev sahibi derneğin yönetici ve üyelerinin yanı sıra Münih şehri ve çevresinde yaşayan çok sayıda Batı Trakya Türk'ü katıldı.

Münih Batı Trakya Türkleri Aile Birliği Derneği Başkanı Barış Osman'ın eğlenceye katılan konukları selamlamasının ardından konuşan ABTTF Başkan Yardımcısı Sebahattin Mümin, ABTTF'yi temsilen bu güzel geceye katılmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirterek ABTTF Başkanı Halit Habip Oğlu ve Başkanlık Kurulu üyesi çalışma arkadaşlarının selamını ilettili. Mümin, iki derneğin birleşmesinden doğan Münih Batı Trakya Türkleri Aile Birliği Derneği'ni ABTTF adına bir kez tebrik ederken derneğin yönetici ve üyelerine yapacakları çalışmalarda başarılar ve tüm konuklara da iyi eğlenceler diledi.

Bayram eğlencesinde, genel kurullarının ortak kararı ile Münih Batı Trakya Türkleri Aile Birliği Derneği adı altında birleşen Bavyera Eyaleti Batı Trakya Türkleri Aile Birliği ile Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği'nin geçmişte görev yapmış tüm eski başkanlarına



yaptıkları hizmet için birer teşekkür plaketi takdim edildi. Grup Megasatar'ın çaldığı canlı müzik eşliğinde eğlenen

Batı Trakya Türkleri, gece boyunca birbirleriyle sohbet ederek hasret giderdiler.



15 Temmuz destanı için Essen'de anma töreni düzenlendi



ABTTF T.C. Essen Başkonsolosluğu'nun düzenlediği Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinliğine katıldı.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF), 15 Temmuz menfur darbe girişiminin yıldönümü olan Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından şehit edilen vatandaşların anısına T.C. Essen Başkonsolosluğu'nun düzenlediği anma törenine katıldı. T.C. Essen Başkonsolosluğu'nda düzenlenen anma törenine ABTTF Başkanlık Kurulu'nu temsilen ABTTF Başkan Yardımcısı Sami Yusuf ile ABTTF Başkan

Yardımcısı Bülent Çolak katıldılar.

Essen ve çevresinde faaliyet gösteren çok sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin ve Türk vatandaşların katıldığı anma törenine yaklaşık dört yüz kişi katıldı. T.C. Essen Başkonsolosu Şener Cebeci, Başkonsolos Yardımcısı Ahmet Davaz, T.C. Essen Başkonsolosluğu Din Hizmetleri Ataşesi Suat Okuyan'ın hazır bulunduğu anma töreni T.C. Essen Başkonsolosluğu özel kalemi Esra Kara Doğan'ın sunumu ile gerçekleştirildi. İstiklal Marşı, şehitler için saygı duruşu ve Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başlayan tören Sala okunmasıyla devam etti. 15 Temmuz destanı anısına hazırlanan slayt

gösterisi, salonda bulunan katılımcılarla birlikte izlendi. T.C. Essen Başkonsolosluğu Din Hizmetleri Ataşesi Suat Okuyan tarafından şehitler için yapılan duaya salonda bulunan misafirler eşlik etti.

Bir süre önce atanan ve geçen hafta görevine başlayan T.C. Essen Başkonsolosu Şener Cebeci konuşmasında "15 Temmuz ve Şehitlerimizi unutmadık, unutmayacağız, unutturmayacağız" dedi. Protokol bölümünün ardından şehitler anısına davetlilere helva ikramı yapıldı. Din Hizmetleri Ataşesi Suat Okuyan'ın duasıyla anma programı sona erdi.

ABTTF Cenaze Fonu

ABTTF CENAZE FONU

Yarınınızı da düşünün

Üyelik ve ayrıntılı bilgi için:
Tel.: +49 2302 91 3291

Posta adresi:
Wemerstr. 2, 58454 Witten
ALMANYA

ABTTF

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

Föderation der West-Thrakiern Türken in Europa
Federation of Western Thrace Turks in Europe
Ευρωπαϊκή Ομοσπονδία Τουούρκων Δυτικής Θράκης
Fédération des Turcs de Thrace Occidentale en Europe

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten
Konto Nr.: 37598 BLZ: 452 500 35
Gegründet: 28.02.1988, VR 1954, Giessen

ABTTF Merkez Ofisi
Wemerstr. 2, D-58454 Witten Almanya
Tel.: +49 (0) 2302 91 32 91 - Faks: +49 (0) 2302 91 32 93

ABTTF Brüksel Ofisi
Square de Meeüs 38/40, B-1000 Brüksel Belçika
Tel.: +32 (0) 2 401 61 98 Faksx: +32 (0) 2 401 68 68

E-posta: info@abttf.org - www.abttf.org

Yayın Müdürü: K. Engin Soyyılmaz Editör: Mustafa Veli